
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4294219 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

3 419 790 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o celkové užitné ploše 69 m2,
situovaný ve 2. podlaží sedmipodlažního panelového domu v
klidné části obce Komárov u Hořovic. Vybavení bytu není součástí
prodeje. Byt je umístěn v oblíbeném sídlišti, které nabízí veškerou
občanskou vybavenost a dobrou dopravní dostupnost do Prahy,
kdy u stanice metra  Zličín budete autem za pouhých 30 minut.
Nemovitost je v původním stavu vhodná k rekonstrukci a je ideální
příležitostí pro ty, kteří si chtějí bydlení upravit dle vlastních
představ. Disponuje třemi prostornými místnostmi, které nabízejí
dostatek místa pro rodinné bydlení. K bytu náleží také sklepní kóje
v podzemním podlaží, dále komora přímo naproti bytu. Neváhejte a
domluvte si prohlídku ještě dnes! Tato nabídka představuje skvělou
investiční příležitost nebo možnost vytvořit si domov přesně podle
vašich představ.

ID inzerátu ESO: 4294219
Inzerát vydán: 21.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900891123
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 891123

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Šilhavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


